
AthenaAg.com

KROK  2: PŘÍPRAVA  ROSTLIN

C

B

CC

C

B

BB

POSTUP  TKÁŇOVÉ  KULTURY

uzly  s  240  ml  (8  oz)  vody  (W).

•  Při  práci  v  pracovní  zóně  vždy  používejte  rukavice  a  pokrývku  obličeje.
•  Veškeré  sterilní  práce  provádějte  pod  pracovní  zónou,  pokud  není  uvedeno  jinak.

směs  a  nechte  10  minut  v  pracovní  zóně.
uzly  s  240  ml  (8  oz)  vody,  přidejte  20  ml  bělidla  (B),  promíchejte

2E.  Vyčistěte  a  sterilizujte  pracovní  zónu  alkoholovými  ubrousky  (vnitřní  a  přední  povrchy).

2I.  Použijte  užitkovou  nádobu  z  autoklávu  k  doplnění  užitkové  nádoby  obsahující

2H.  Mírně  otevřete  víko  a  nalijte  roztok  Cleanse  (C)  do  odpadní  nádoby,  aniž  by  upadly  
uzliny.  Poznámka:  Nádoba  na  odpad  je  umístěna  mimo  pracovní  zónu.

2G.  Přidejte  0,5  ml  Cleanse  (C)  a  míchejte  směs  po  dobu  15  sekund.

2C.  Umístěte  všechny  uzly  do  sterilizované  užitkové  nádoby  a  naplňte  ji  240  ml  (8  uncí)  
filtrované  vody  (W).

Sledujte  nás  na  Instagramu!

sterilizovaná  užitková  nádoba  naplněná  uzly.

ODMÍTNUTÍ  ODPOVĚDNOSTI:

povrch  v  pracovní  zóně  a  odstraňte  listový  materiál  sterilizovaným  skalpelem.  
Poznámka:  Mohou  to  být  svršky,  spodky  nebo  středy.  Zdravější  materiál  přinese  
nejlepší  výsledky.

2B.  Rozřízněte  řez  uprostřed  každého  internodia  a  ponechte  dostatek  stonku  pod  
každým  uzlem,  aby  mohl  jít  do  média.

závěrečný  oplach.

2A.  Umístěte  apikální  řez  odebraný  od  čistých,  zdravých  maminek  na  sterilizované  dílo

•  Každá  nádoba  s  kapalinou  umístěná  v  autoklávu  musí  mít  volně  otevřené  víko.  •  Mezi  
procesy  v  pracovní  zóně  nastříkejte  rukavice  alkoholem.

2F.  Umístěte  předměty  z  autoklávu  do  pracovní  zóny  spolu  s

W

WW

2D.  Zabalte  kleště,  skalpel,  papírový  ručník  a  pracovní  plochu  do  hliníku  a  
shromážděte  (2)  užitkové  nádoby,  každou  naplněnou  240  ml  (8  uncí)  filtrované  
vody ,  abyste  je  umístili  do  autoklávu  pro  celý  cyklus.

VIDEO

exklusivní  nápravný  prostředek  pro  každého  uživatele  nebo  kupujícího

,

,

,
PODMÍNKY:  Sm  ě  ry  pro  pou  ž  ití  vysok  é  ho  v  ýrobku  se  m  ě  li  dob  ř  e  dodržet  a  musí  být  spln  ě  ny.  Nicméně,  je  to  imp  oss  ib  letoe  limin  snědl  veškerá  rizika  spojená  s  epoužíváním  hi  produ  ctu.  Zranění  na  úrodě,  v  účinnosti  nebo  v  jiných  nesnášenlivých  důsledcích  může  být  způsobeno  takovými  faktory,  jako  jsou  povětrnostní  podmínky,  přítomnost  tepelných  materiálů,  
které  se  vymykají  kontrole  Athena  A  g,  In  c .  Všechna  taková  rizikash  všechny  beass  um  ed  by  theuser  or  buy  r.  ODMÍTNUTÍ  ZÁRUK:  V  rozsahu,  který  je  v  souladu  s  platným  právem,  společnost  hena  Ag,  Inc.  nezpůsobuje  žádné  jiné  války,  výslovné  nebo  předpokládané,  o  obchodní  schopnosti  nebo  schopnosti,  které  nejsou  ssf  nebo  pro  zvláštní  účel  nebo  z  jiného  důvodu,  
tento  text  končí  za  ním  prohlášení  uvedená  na  štítku  produktu.  No  agen  tof  Ve  společnosti  hena  Ag ,  Inc .  je  oprávněna  vést  jakoukoli  válku,  která  přesahuje  její  udržení,  nebo  upravovat  válku,  která  ji  udržela.  V  rozsahu,  který  je  v  souladu  s  platným  právem,  je  společnost  Hena  Ag,  Inc.  se  zříká  jakékoli  odpovědnosti  za  zvláštní,  náhodné  nebo  následné  škody  způsobené  
používáním  nebo  manipulací  s  jeho  produktem.  OMEZENÍ  ODPOVĚDNOSTI  Y:  V  rozsahu,  který  je  v  souladu  s  platnými  právními  předpisy,  škody  nebo  škody  vyplývající  z  použití  nebo  manipulace  s  tímto  produktem,  ať  už  ve  smlouvě,  záruce,  deliktu,  nedbalosti,  objektivní  odpovědnosti  nebo  jinak,  nepřekročí  zaplacenou  kupní  cenu  nebo  u  Athena  Ag  Inc.  's  volby,  výměna  
produktu.

,

,

Před  použitím  tohoto  produktu  si  přečtěte  celý  návod  k  použití,  podmínky  záruky  a  omezení  odpovědnosti.  Pokud  podmínky  nejsou  přijatelné,  okamžitě  vraťte  neotevřený  obal  produktu.  Používáním  tohoto  produktu  uživatel  nebo  kupující  přijímá  následující  podmínky,  vyloučení  záruk  a  omezení  odpovědnosti.

A01.002

,

orthem  ann  erofuseor  application

@Athena.Ag

2I

2D

Video  postupu:

2C

Tkáňová  kultura

2H

SKENOVÁNÍ  
a  sledování  našeho

2B

2G

2A

2L

2F

2K

2E

2J

2L.  Protřepejte  užitkovou  nádobu  a  vylijte  vodu  do  odpadní  nádoby  jako

2K.  Použijte  užitkovou  nádobu  z  autoklávu  k  doplnění  užitkové  nádoby  obsahující

W

WW

W

WW

25  min

2J.  Mírně  otevřete  víko  a  nalijte  roztok  bělidla  (B)  do  odpadní  nádoby,  aniž  by  
upadly  uzliny.  Poznámka:  Nádoba  na  odpad  je  umístěna  mimo  pracovní  zónu.

Machine Translated by Google


